
 

 

UCHWAŁA NR XI/196/2015  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 7 maja 2015 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg 

publicznych na obszarze Miasta Stołecznego Warszawy, z wyjątkiem autostrad i dróg 

ekspresowych  
 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 260 z późn. zm.
1)

 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXXI/666/2004 Rady m.st. Warszawy z dnia 27 maja 2004 r. w 

sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg publicznych na obszarze 

m.st. Warszawy, z wyjątkiem autostrad i dróg ekspresowych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 148, 

poz. 3717, z późn. zm.
2)

 ) w załączniku nr 3 w tabeli wprowadza się następujące zmiany: 

1) pozycja 10 otrzymuje brzmienie:  

„  

10 
urządzenia wentylacyjne i klimatyzacyjne – z 

zastrzeżeniem poz. 15a 
2,00 zł 1,60 zł 1,20 zł 1,00 zł 

” 

2) pozycja 15 otrzymuje brzmienie:  

„  

15 
podziemne obiekty budowlane - z 

zastrzeżeniem poz. 15a i 16 
0,25 zł 0,20 zł 0,15 zł 0,10 zł 

” 

 

3) po pozycji 15 dodaje się pozycję 15a w brzmieniu:  

„  

15a 
obiekty budowlane metra wraz ze związanymi z 

nimi urządzeniami  
0,01 zł 0,01 zł 0,01 zł 0,01 zł 

” 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 843, 1446 i 1543, oraz z 2014 

r. poz. 659 i 1310.  
2)

 Zmiany tekstu uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2005 r. Nr 77, poz. 2036, z 2006 r. Nr 

199, poz. 7564, z 2008 r. Nr 141, poz. 4985, Nr 218, poz. 9282, z 2010 r. Nr 138, poz. 3249, z 2011 r. Nr 54, 

poz. 1774, z 2013 r. poz. 7291 oraz z 2014 r. poz. 6878. 



§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

 

 

 

Przewodnicząca  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Ewa Malinowska-Grupińska 
 

 

 


